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 Interpellation till Nina Höijer (S), ordförande kollektiv- 

 trafiknämnden 
 

 

 

Upphandlingsunderlaget för nästa avtalsperiod för serviceresor är 

nu ute på anbud. Den fackliga organisationen för taxichaufförer är 

Transportarbetareförbundet där fackligt förtroendevalda har haft 

synpunkter på flera delar av underlaget. En referensgrupp har 

funnits för att diskutera villkor för att köra den upphandlade 

trafiken och där man lyft dom frågor man har synpunkter på.  

 

Från den fackliga organisationen känner man nu att man bortsett 

från dom synpunkter och idéer man fört fram. Som ett exempel kan 

då nämnas att man nu i upphandlingsunderlaget nu inför delade 

pass för chaufförerna. Något som Taxiavtalet inte tillåter men som 

man då väljer att gå fram med i alla fall. Det väcker funderingar 

kring om det är en medveten strategi att man börjar runda delar av 

kollektivavtalet. 

 

Sen finns det utöver kollektivavtalet lagar på arbetsmarknaden som 

också ska tas hänsyn till. Arbetsmiljölagen är en av dom och man 

kan ju fundera på hur viktigt det är med exempelvis skrivningen att 

kunden bestämmer om radion i bussen ska vara på. Chauffören som 

framför fordonet är ansvarig för att det sker säkert och kanske inte 

alls vill lyssna på radio om det stör arbetet. Något som då 

chauffören helt uppenbart inte bestämmer enligt avtalet. Samtidigt 

ska denna vara beredd på arbetsdagar som sträcker sig över tolv 

timmar. För den som kör verkar dessa prioriteringar i avtals-

skrivningar inte vettiga. Det kan inte vara med sådana åtgärder man 

åstadkommer den bästa servicetrafiken i Sverige, att lyssna på dom 

som kör skulle däremot göra det. 

  

Mot bakgrund av ovanstående vill jag ställa följande 

frågor 
 

1. Varför har man bortsett från den fackliga organisationens 

synpunkter på att upphandlingsunderlaget frångår kollektiv-

avtalet när det gäller delade pass? 
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2. Har den politiska majoriteten gett direktiv till tjänstemännen att 

bortse från delar av kollektivavtalet eller lagar på arbets-

marknaden? 
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